כתוצאה מכך, נאלצו עורכי דין המייצגים את התובעים הניזוקים לשקול תביעה אישית של הרופאים, שבמחדלם נגרם הנזק, וחלקם אף פנו לרופאים אלה במכתבי התראה.

לכאורה, אילו היו בית החולים הדסה ורופאיו מבוטחים בביטוח אחריות מקצועית כמקובל, לא היה מתעורר החשש לגורל תביעות הרשלנות הרפואית, שכן על פי הוראת ס' 69 לחוק חוזה ביטוח תשמ"א -1981, אחראית חברת הביטוח כלפי הניזוק במקרה בו מצוי המבוטח בהליכי פשיטת רגל או סידור עם נושיו.

כלומר, חברת הביטוח הייתה נכנסת בנעלי המבוטח שבפירוק, מנהלת את התביעה ומשלמת את הפיצוי במקרה בו הוכחה הרשלנות הרפואית והנזק בעטייה.